Tunas/RS, sexta-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará abertura da licitação a

seguir mencionada:

Pregão presencial Registro de Preço 10/2024 - Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de conserto e manutenção de Bombas Submersas e Revestimento

geomecanico 6” e retirada do revestimento geomecanico de poços artesianos para o Município de

Tunas/RS, conforme exigência do edital. Abertura as 08h30min do dia 07/03/2024

Maiores informações e edital podem ser obtidos junto a Prefeitura Municipal, sito a rua

Carolina Schmitt, nº 388, neste Município e no site www.tunas.rs.gov.br .

Tunas, RS, 23 de fevereiro de 2024.

________________________________________

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal

                               1 / 2

Tunas/RS, sexta-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA

OBJETO: CELEBRAÇÃO DE PARCERIA A SER EXECUTADA EM REGIME DE MÚTUA

COOPERAÇÃO, PARA A FORMALIZAÇÃO DIRETA DE TERMO DE FOMENTO ENTRE O MUNICÍPIO DE

TUNAS E A ASSOCIAÇÃO MUNICIPAL DE JUVENTUDE DE TUNAS - AMJUT, inscrita no CNPJ nº26.

424.624/0001-20.

VALOR DO REPASSE: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), conforme termo de fomento.

FUNDAMENTO: §1°, do art. 32, da Lei Federa n°13.019/2014.

RAZÃO: Na forma do §2°, do art. 32, da Lei Federal n°. 13.019/2014, fica aberto o prazo

de 05 (cinco) dias para eventual impugnação, cujo inteiro teor poderá ser consultado diretamente

na Secretaria Municipal de Administração deste Município, sito a Rua Carolina Schmitt n°382 Tunas -

RS.

TUNAS-RS, 23 de fevereiro de 2024.

_____________________________

PAULO HENRIQUE REUTER

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-02-23T09:49:46-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial